

Peter Maarup Skov & Landskab ApS

Skorkærvej 9, Madum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 28 12 83 71

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2025.

Joan Faurby Maarup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Maarup Skov & Landskab ApS Skorkærvej 9, Madum 6990 Ulfborg Telefon: 51 52 16 06 Hjemmeside: www.petermaarup.dk CVR-nr.: 28 12 83 71 Stiftet: 19. oktober 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Peter Maarup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	Trim Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift og rådgivning omkring samme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 649 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 206 t.kr. mod et overskud sidste år på 45 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 375 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,2 % af de samlede aktiver på 1.067 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	649.013	441.469
1 Personaleomkostninger	-374.267	-367.632
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.839	-13.507
Resultat før finansielle poster	261.907	60.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.367	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-260
Resultat før skat	265.274	60.070
Skat af årets resultat	-59.283	-15.020
Årets resultat	205.991	45.050
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	40.000
Overføres til overført resultat	55.991	5.050
Disponeret i alt	205.991	45.050

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.846
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.655</u>	<u>5.775</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.655</u>	<u>5.775</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460.527	231.539
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.776	0
	Udskudte skatteaktiver	0	3.437
	Andre tilgodehavender	1.440	13.077
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.242</u>	<u>3.570</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>617.985</u>	<u>251.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>443.413</u>	<u>163.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.067.053</u>	<u>421.179</u>
	Aktiver i alt	<u>1.067.053</u>	<u>425.025</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	100.292	44.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	40.000
Egenkapital i alt	<u>375.292</u>	<u>209.301</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	570.450	173.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.461
Selskabsskat	55.846	16.130
Anden gæld	65.465	22.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>691.761</u>	<u>215.724</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>691.761</u>	<u>215.724</u>
Passiver i alt	<u>1.067.053</u>	<u>425.025</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	39.251	170.000	334.251
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Overført via resultatdisponeringen	0	5.050	40.000	45.050
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	44.301	40.000	209.301
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Overført via resultatdisponeringen	0	55.991	150.000	205.991
	125.000	100.292	150.000	375.292

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.197	300.864
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	6.311	6.287
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.759</u>	<u>6.481</u>
	<u>374.267</u>	<u>367.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	63.000	77.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-14.000</u>
Kostpris 30. september	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	-63.000	-77.000
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-63.000</u>	<u>-63.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>55.176</u>	<u>55.176</u>
Kostpris 30. september	<u>55.176</u>	<u>55.176</u>
Afskrivninger 1. oktober	-51.330	-39.792
Årets afskrivninger	<u>-3.846</u>	<u>-11.538</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-55.176</u>	<u>-51.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>3.846</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer/ydelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRIM Holding ApS, CVR-nr. 28 12 77 74, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
